ad membranam seu scriptum *ofatum* manuale *viassim*  
 intoto referendo *Idem* *Patro* *Trecentorum* *lynti* *florend*  
*paten* per eundem *Reognoscentem* *gnosam* *Ar*  
*dra* *Walaroski* et eius posteris *suprasord* *gnos* *Stephano*  
*Broniszowski* sine illius posteris ob non *completionem*  
*fontentorum* *membran* seu *scripti ofati manualis*  
*gnissorum* *omnium* et *singulorum* *toties* *quoties*  
*opar* fuerit ad *soluendum* *suuumbendo*. *Quoquoque*  
*de* *radio* *modo* *gnisso* ad *soluendum* *suuumbito*, ac  
*re* *aliqua* *hincipali* *ex* *contentis* *membran* seu  
*scripti ofati manualis* non *completa* *complenda*  
*citatus* *ex* *notis* *Reognoscentis* *gnos* *Andreas*  
*Walaroski* sine illius posteris *Ad* *Anterantiam* *supra*  
*scripti* *gnosi* *Stephani* *Broniszowski* sine illius *suu*  
*ram* *Ad* *officium* *psens* *Castren* *Capitani* *Lodomyliem*  
*extunc* *recessu* *suprasord* *quo* *ad* *res* *pendendatam*  
*pedat* *mediante* *semper* *in* *primo* *citatio* *nis* *Terri*  
*no* *gn* *scribantur* *ligamenta* *ex* *primo* *usq* *ad* *finem*

**Zucharka et Brzescianski** *Robt*

*Comparentes* *ab* *Coram* *officio* *et* *Actis* *psens* *Castren* *Ca*  
*pitani* *Lodomyliem* *gnosi* *Constantia* *Lobdzinska* *et*  
*gnosi* *Stephani* *Kozekowski* *gnosis* *voti* *ad* *psens* *vi* *gn*  
*si* *Hyacynthi* *Zuchowski* *Linnaria* *Delicent* *ad* *psens* *Vale*  
*tudinarij*, *neg* *sibi* *assistentiam* *ad* *Actum* *psentem* *gibe*  
*re* *Valentis* *gnosis* *lim* *cum* *personalis* *offi* *gnosi* *Ar*  
*dra* *Brzescianski* *Amysus* *et* *Ulboner* *ad* *insrasord* *gn*  
*sciantas* *Consensu* *ab* *una* *atq* *Ioannes* *Camel* *gn*

partibus ab altera, Juri mentibus et Corporibus eorum a Terris  
 Districtibus Jurebus, Jurisdictionibus, suis quibusvis propriis et  
 Competentibus, recedendo, Genitrici Castrensi Capita & Lignylian  
 Jurisdictioni que ad Altam hunc attinet suam suorumque rebo  
 nis suis q'libet totaliter et plenarie Incorporatis eto atq' subicien  
 palam libere publice ac per expressum recognoverunt et  
 quilibet illorum seorsum suo no interesse Recognovit quia  
 ipsi Gajue V' G'nosus Grabias suo et G'nie Alexandra de Torzeco  
 Conores sua l'ime pro Cuius ratificatione cauet ac se Genitrici Juri  
 bit nomine se se mutuo et inuicem, Una pars alteram cum posteris  
 Utiusq' partis de Interessa certa, inter G'fatos G'nosus Czuchavskie  
 atq' Grabias Coniuges ratione Honorum Villa Zamoyse alia  
 rumq' Centarum veram et conditionum in eadem Interessa  
 Contentarum, de Actu et Data illius hie Lignylian Teria Ter  
 tia post festum sancti Agnetis Virginis et Martiris proxima  
 Anno Millefimo sexcentesimo sexagesimo octavo, mense Martii  
 Confecit et Conscriptis manibus Contrahantium propriis ab utroq'  
 Subscriptas Adasq' Terrestribus Lignylian cum interpositione Vadi  
 Mille Trecentorum floren polon, attendum firmat et Roborata  
 nec non de Inscriptione eiusdem Interessa Roboratoria de pmissis  
 lationi, atq' ipsa summa Mille Trecentorum floren polon obpiti  
 tam sibi ab utroq' vone pmissorum plenariam satisfactionem  
 Quotant, emittunt, dimitunt, liberos et absolutos se mutuo  
 et inuicem perpetuo promittunt. Interessam G'fata et eius  
 Inscriptionem Roboratoriam cum omnibus conditionibus per  
 dis, Clausulis, Vadi, ligamentis ac nexibus q' Universis Cassent  
 mortificent et annullant Genitrici, sibi et suis posteris ratione  
 pmissorum perpetuum imponendo silentium. Nihilominus  
 iidem suorumque Recognoscentes debeant et tenebuntur  
 ai suos suorum in et superbomis suis q'libet summisq'  
 quibusvis pecuniariis habitis et habentis Una pars alteram

at p'fatis

ac postea utriusq; partis Inscribunt et obligant presentibus et  
quidem Gnosius Andreas Brescianski ofatum Gnosius  
Gracynthum Cuchaoski Linconam Bielsensem Ge  
nerosus W Joannes Daniel Grabia memoratam Gnosius  
Alexandram de Zoveris Consortem suam legitimam  
cum personali assistentia sui vel in eventu mortis suis  
res illorum, ad approbandam per ipso Inscriptionem  
presentem quietatorem vel similem suis prointeresse facien  
dam, ad Acta quavis authenticos quilibet perpetuitatis in  
se habentibus intra decimum duo decem septimanarum  
adducere et generaliter statuere ab illis vel eorum successoribus  
ve quibus debite exequantur efficiere. Idq; sub Vadio sum  
mo mille Trecentorum floren polens per partem partem ac  
successoribus utriusq; partis, ob non Statutionem superascrip  
torum Gnosiorum Gracynthi Cuchaoski Linconam Bielsensis et Ale  
xandri Grabina Statuentorem, tempore et loco superius  
expressis, ad solvend succumbendo In quo quod Vadio modo ex  
pressis, ac pro aliquo duntaxat, non completa Completa Citato  
estis pars Una quibus non tenens in suis posteris. Ad Instan  
tia aliter quibus tenentis sine eius successoribus Ad officium  
Castri Capitani Rudomysliensis, eorum recessu superascrip  
torum ad respondend spectat mediante sempiternis Coltaeris  
Tons tanquam preceptis stare Inm parere respondere Vadi  
um presentibus in hunc modum presentibus satisfacere, ac omne iudicium  
tam parti debebunt et tenebuntur seq; ac suos successores ad  
eadem omnia Inscribunt et obligant presentibus ean  
dem Terminum primum preceptorium Ut et alios con  
terminos semper preceptorios Vera Infirmate pro ma  
iori minoritate successorum legatione Ultra Vel  
extra Regnum Servitio Militari ad munimenta

ad Excitorem, Vel aliis quibusvis de Locutionibus, et Legati-  
bus impubertis non differendo ad Quietationem Ultra pro-  
ximis Officij Castreni Capitani Ludovici de Dilationem  
sibi non relapsendo, nullasq; Motiones Appellationes ac eo-  
rum prosecutiones faciendo ac omnia omnesq; res sim-  
pliciter ac Tripliciter Evasionibus Suspensionibus, fatalibus In-  
iuris Personae Terrestri, bello Conventiones, ac aliis quibusvis  
Iuris remediis et defensus non subterfugiendo nec modo alio  
quovis evadendo. Itis suis presentibus Specialibus Recognitionibus  
est omnia omnia precha nris

**Poniatorski et Cylinski Robrit**

Comparentes pro Curam Officij et Actus presentis Castreni Capitani  
Ludovici de Gnosio Ignatius Ciolek Poniatorski ab Urbe et Letovus  
Chilinski parte ab altero sanimentibus et corporibus exentes  
a Terris Districtibus Iuribus Insuper donibus suis suis quibusvis  
primis et competentibus ac cedendo presentibus Castreni Capitani  
Ludovici de Gnosio Jurisdictioni, quo ad Actum hunc attinet seu  
Jurisdictioni, ac bonis suis gl' orbis, totalis et plenarie Insuper  
ita ac subinvenendo palam libere, pube et ac expressum. Hec  
quovis et quilibet illorum presentibus proinde esse re-  
cognuit. Quia ipsi et quidem Gnosius Ignatius Ciolek,  
Poniatorski sui et Gnosia Catharina, Poniatorski, Gnosius  
Cylinski ibid suo et Gnosia Magdalena Catharina Po-  
niatorska Consortium suam vitamque prognavum rati-

habitione cauent, ac se presentibus Inscrunt nominibus sibi  
mutuo et in aliam Una pars alteri ac postens Utriusq; partis  
se ac suos successores in et sup bonis suis gl' orbis Una pars alte-  
ri ac postens Inscrunt et obligant presentibus. Inter se  
certam inter se Recognoscentes et factos Gnosius Consortes  
suos non est certarum verum et conditionem in eadem  
Inter se contentarum De Actu et dato illius in  
Villa Mierobas die Vigesima sexta. Aprilis Anno  
presentis Confessis conscripsit Manibus sui Recognoscentibus

et p[ro]p[ri]o